[image: Gerb_RB]
   ГАРАДОЦКІ   РАЁННЫ			          ГОРОДОКСКИЙ РАЙОННЫЙ
   ВЫКАНАЎЧЫ  КАМ1ТЭТ                                     ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

          РАШЭННЕ                                                   РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 21 ноября 2022 г. № 1015

           г. Гарадок                                                           г. Городок

О составе комиссии по делам
несовершеннолетних
Городокского районного
исполнительного комитета

На основании пункта 28 Положения о порядке образования и деятельности комиссий по делам несовершеннолетних, утверждённого  постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 10 декабря 2003 г. № 1599, Городокский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Утвердить комиссию по делам несовершеннолетних Городокского районного исполнительного комитета (далее – райисполком) в следующем составе:

	Здольникова
Марина Анатольевна
	– заместитель председателя райисполкома
   (председатель комиссии)

	Комарова
Татьяна Владимировна

Войлокова
Наталья Леонидовна

Бардовский
Валерий Петрович

Догель Денис Александрович

Каукенова
Ядвига Чеславовна

Лишенко
Екатерина Дмитриевна

Мозжарова
Светлана Викторовна

Поляничко
Валентина Николаевна

Пузыревский
Святослав Мечиславович

	– заместитель председателя комиссии по
   делам несовершеннолетних райисполкома

– методист ГУ «Городокский районный
   учебно-методический кабинет»
   (секретарь комиссии)

Члены комиссии:

– руководитель  по военно-патриотическому
   воспитанию ГУО «Средняя школа № 1
   г.Городка им. И.Х.Баграмяна»

– заместитель начальника Городокского
   районного отдела по чрезвычайным
   ситуациям

– директор   ГУО «Социально-
   педагогический центр Городокского
   района»

– врач - психиатр - нарколог учреждения
   здравоохранения «Городокская
   центральная районная больница»

– начальник отдела идеологической работы,
   культуры и по делам молодежи
   райисполкома

– заместитель директора УО «Городокский
   государственный аграрно-технический
   колледж»

– первый заместитель начальника отдела
   внутренних дел райисполкома – начальник
   милиции общественной безопасности

	Сербина
Наталья Владимировна

Сивицкая
Анна Сергеевна

	– педагог - психолог ГУО «Социально-
   педагогический  центр Городокского
   района»

– заместитель начальника отдела – начальник
   следственного отделения Городокского
   районного отдела Следственного комитета
   Республики Беларусь

	Сушко
Наталья Владимировна

Трофимов
Александр Леонидович

Шибаева
Татьяна Викторовна

	– начальник отдела по образованию
   райисполкома

– заместитель главного врача учреждения
   здравоохранения «Городокская
   центральная районная больница»

– заместитель начальника управления –
   начальник отдела назначения пенсий и
   социальной поддержки населения
   управления по труду, занятости и
   социальной защите райисполкома;
   председатель районной организации
   Белорусского общества Красный Крест (с
   её согласия)

2. Признать утратившим силу решение Городокского районного исполнительного комитета от 8 августа 2022 г. № 653 «О составе комиссии по делам несовершеннолетних Городокского районного исполнительного комитета».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель                     					          П.П. Коробач

Управляющий делами			                             И.Д. Демьяненко

Комарова 30045
image1.png